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14 lutego 2014

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 14 lutego

Zakończono  przyjmowanie  zgłoszeń  do  VI  edycji  nagrody  Marszałka  Województwa
Świętokrzyskiego  –  „Świętokrzyska  Victoria”.  Dziś  odbędzie  się  posiedzenie  Kapituły
Nagrody,  podczas  którego  wybrane  zostaną  osoby,  samorządy  i  firmy  nominowane  do
nagrody. W obradach uczestniczyć będą przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk oraz
marszałek Adam Jarubas.

Celem  nagrody  jest  wspieranie  prorozwojowych  inicjatyw  osób  fizycznych  i  prawnych
działających  na  terenie  województwa  świętokrzyskiego,  promocja  dobrych  praktyk  w
zakresie zarządzania i kreowania rozwoju regionu oraz uhonorowanie najbardziej aktywnych
samorządów, firm oraz osób.

Do tegorocznej edycji nagrody napłynęły 53 zgłoszenia, w tym: 22 w kategorii „osobowość”,
14  w  kategorii  „samorząd”  i  17  w  kategorii  „przedsiębiorczość”.  Podczas  dzisiejszego
posiedzenia,  członkowie  Kapituły  wyłonią  po  5  nominowanych  do  nagrody  w  każdej  z
kategorii. Z tej grupy na kolejnym posiedzeniu Kapituła wyłoni laureatów nagrody.

Zwycięzców „Świętokrzyskiej Victorii” poznamy podczas uroczystej gali, która odbędzie się
4 marca w Międzynarodowym Centrum Kultur w Kielcach. Laureaci otrzymają statuetki,
certyfikaty  oraz  tytuły  „Zwycięzca  w  Konkursie  o  Nagrodę  Marszałka  Świętokrzyska
Victoria”.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z Ewą Sayor, dyrektorem
kieleckiego  oddziału  GDDKiA.  Rozmowa  dotyczyć  będzie  możliwości  uwzględnienia  w
planach  modernizacyjnych  DK  nr  7  skomunikowania  terenów  inwestycyjnych  RCNT  z
ekspresową „siódemką”, czyli budowy zjazdu w Podzamczu Chęcińskim.

Sobota

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  na  zaproszenie
Marszałka  Województwa  Lubelskiego  Krzysztofa  Hetmana  będzie  gościem  uroczystości
wręczenia certyfikatów Marka Regionalna „Lubelskie” oraz nadania honorowych tytułów
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„Ambasador Województwa Lubelskiego 2013”.

Niedziela

Pod pomnikiem Armii  Krajowej  przy  Skwerze Żeromskiego w Kielcach Piotr  Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystych obchodach
72.  rocznicy  przemianowania  Związku  Walki  Zbrojnej  w  Armię  Krajową.  Uroczystości
rozpocznie  Msza  św.  w  Bazylice  Katedralnej  o  godz.  11.00.  Następnie  uczestnicy
przemaszerują pod pomnik AK. W trakcie uroczystości okolicznościową prelekcję wygłosi dr
Tomasz Domański, historyk z Delegatury IPN w Kielcach.

 

 

 


